
第 43回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会 

【自然災害等の影響による大会開催の連絡について】 

 

                          実行委員長  内田 圭子 

 

ｂ近年、異常な気象状況による突発的な自然災害が頻繁に起こっております。 

 関東支部といたしましては、選手や観客の皆様の安全を確保し開催出来るよう

努めて参りますが、やむを得ず大会の開催に変更が生じる場合が考えられます。 

 第４３回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会においては下記の通り

対応を取らせていただきます。 

 ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

○実行委員会では、開催日の一週間前より天候や社会状況を確認し開催について 

問題等がある場合はＨＰにてお知らせをします。 

 

 

○問題が生じ、大会の開催が不安定になった場合や変更がある場合は、都度ＨＰ

にてお知らせをいたしますが、最終決定は大会前日(２月９日(金))１８時にお知

らせいたします。 

 

 

 以上の対応により、大会がスムーズに行われますようご理解とご協力をお願い

申し上げます。 


